
PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 1 z 7 
 

PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

 

W posiedzeniu udział wzięła: Komisja Rewizyjna, Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej,  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Michał Michalski – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty  

i Pomocy Społecznej 

Protokolantka – Agnieszka Lutowicz 

Liczba obecnych radnych: 10/10 

Załączniki: lista obecności, 

Zaproszeni goście:  

1. Pani Magdalena Nawrot-Mitręga – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krzemieniewie 

2. Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta Gminy 

Dnia 04 stycznia 2023 r. o godzinie 13:00, w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, odbyło się 

wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej i Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej w sprawie 

omówienia działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie. W spotkaniu 

uczestniczyli wszyscy członkowie obu komisji, Pani Magdalena Nawrot-Mitręga – Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie, Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta 

Gminy oraz protokolantka. 

Przewodniczący posiedzenia Pan Michał Michalski zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości. 

2. Omówienie ilości przyznanych i wydanych środków. 

3. Analiza kosztów utrzymania obiektów i kosztów osobowych, umów cywilnoprawnych. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości. 

Pan Michał Michalski - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich 

zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie obu komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu). Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący 

posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad 2. Omówienie ilości przyznanych i wydanych środków. 

Przewodniczący posiedzenia oddał głos Pani Magdalenie Nawrot-Mitrędze, prosząc o omówienie 

kwestii przyznawanych i wydawanych środków. 

W pierwszej kolejności Pani Kierownik wskazała, iż świadczenie „500+” zostało w pełni przekazane 

do obsługi Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych. Następnie przeszła do omówienia dodatku 

węglowego. Wskazała, iż do GOPS wpłynęło 1871 wniosków, z czego 1448 zostało zrealizowanych na 

łączną wartość 4.344 zł, a 13 wniosków skierowano do SKO. Pani Kierownik omówiła kwestię 



PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 2 z 7 
 

nowelizacji ustawy, wskazując zmiany, które dotyczyły m. in. terminu obowiązkowego zgłoszenia 

źródła ogrzewania do CEEB. Osoby, które otrzymały decyzje o odmowie przyznania dodatku 

węglowego ze względu na zgłoszenie źródła ciepła do CEEB po 11 sierpnia 2022 r. lub z powodu braku 

takiego zgłoszenia, miały prawo do ponownego złożenia wniosku o przyznanie dodatku węglowego. 

Warunkiem otrzymania decyzji pozytywnej było zgłoszenie źródła ogrzewania do CEEB.  Inna zmiana 

dotyczyła przyznania dodatku na lokal, a nie jak wcześniej na gospodarstwo domowe. Dodała również, 

iż zostały przeprowadzone wywiady środowiskowe, w celu sprawdzenia, czy w danych budynkach 

znajdują się oddzielne lokale i jakie posiadają źródła ogrzewania. 

Pani Joanna Nowacka dodała, iż konsekwencją ewaluacji przepisów była konieczność złożenia do Gmin 

wniosku o nadanie numeru lokalu oraz zmianą zameldowania. Wspomniała również, że wniosków  

o zakup preferencyjny węgla złożono mniej, w porównaniu do ilości złożonych wniosków na dodatek 

węglowy. 

Radny Tomasz Adamczak zapytał o dystrybucję węgla. Pani Joanna odpowiedziała, że tym zajmuje się 

gmina. Dodała również, iż zakup węgla będzie kontrolowany przez Najwyższą Izbę Kontroli. 

Radny Michał Michalski zapytał jaki procent dostaw został już zrealizowany. Pani Joanna Nowacka 

odpowiedziała, że na 5 zamówień, które już wysłaliśmy do WĘGLOKOKS S.A., zrealizowane zostały 

do końca roku 2022 dwa transporty. I 150 ton i III 175 ton, kolejne są przewidziane na styczeń 2023 r. 

Radny dopytał, czy mieszkańcy mogą rezygnować z zakupu wnioskowanego węgla lub dokonać zmian 

jego rodzaju. Pani Joanna Nowacka odpowiedziała, że w uzasadnionych przypadkach po złożeniu 

pisemnego oświadczenia.  

Radny Piotr Majchrzak zapytał czy to samo dotyczy zapotrzebowania. Pani Joanna wskazała, iż 

zapotrzebowanie na rok 2023 nie jest zobowiązujące. Nie ma potrzeby z niego rezygnować. Wystarczy, 

że osoba nie złoży wniosku na rok 2023. 

Radny Piotr Majchrzak dopytał czy w innych gminach też ustalono wysokość ceny sprzedaży węgla na 

poziomie 2000 zł. Pani Joanna Nowacka odpowiedziała, że w innych Gminach również ustanowiono 

ceny na poziomie 2000 zł brutto. Wyjaśniła, że w cenie 2000 zł wliczone są koszty transportu i 

dystrybucji.  1500 zł płaci Gmina za 1 tonę węgla do WĘGLOKOKSU S.A., a reszta kwoty 

przeznaczona jest na transport do punktu dystrybucji, całą obsługę projektu oraz podatek VAT. 

Natomiast koszt transportu z tego punktu do miejsca zamieszkania wnioskodawcy to koszt 50 zł i jest 

to koszt indywidualny. 

Radny Marcin Kmieć zapytał, czy istnieje jeszcze tzw. przydział na węgiel. Pani Kierownik 

odpowiedziała, że nie ma takich przydziałów. Zapewniła, iż klienci Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krzemieniewie są zabezpieczeni. Najbardziej potrzebujące rodziny otrzymały drewno i w 

jednym przypadku zakupiono worki z węglem. 

Następnie członkowie komisji radni wrócili do omawiania tematu dodatku węglowego. 

Radny Piotr Majchrzak zapytał, czy kontrole wykryły przypadki, w których mieszkaniec nie spełnił 

warunków do otrzymania dodatku węglowego. Pani Magdalena Nawrot-Mitręga odpowiedziała, że były 

takie przypadki. 

Radny Tomasz Adamczak zapytał co w przypadku wykrycia niezgodności. Pani Kierownik oznajmiła, 

iż mieszkańcy byli informowani, że wnioski składają pod rygorem odpowiedzialności. Natomiast w 

sytuacji wykrycia niezgodności wniosek był zostawiany bez rozpatrzenia lub została wydawana decyzja 

odmowna. 



PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 3 z 7 
 

Pani Magdalena Nawrot-Mitręga dodała, iż realizacja wypłaty dodatku węglowego była uzależniona od 

otrzymania środków finansowych od Wojewody Wielkopolskiego, w związku z czym środki na dodatek 

węglowy były przekazywane w częściach. 

Radny Piotr Majchrzak zapytał, czy pracownicy jeżdżą na wyjazdy służbowe samochodem prywatnym. 

Pani Magdalena Nawrot-Mitręga odpowiedziała, że pracownicy otrzymują delegacje i dodatkowo 

przechodzą badania okresowe dla kierowców. 

Pani Kierownik nadmieniła, iż zadanie wypłaty dodatku węglowego zostało już zakończone. Pozostały 

tylko wnioski skierowane do SKO i w przypadku wydania decyzji pozytywnej dla wnioskodawcy 

Ośrodek złoży zapotrzebowanie do Wojewody o brakującą część środków. 

Radny Roman Długi zapytał o wydawanie pojemników na popiół. Pani Joanna Nowacka odpowiedziała, 

że dane kto ma otrzymać pojemnik zostały wygenerowane z CEEB wg zgłoszeń mieszkańców, a dostęp 

do CEEB mają różne instytucje m. in. KZGRL. 

Następnie Radny Tomasz Adamczak poprosił o wyjaśnienie kwestii pojemników na popiół. Pani Joanna 

Nowacka wyjaśniła, że do dystrybucji pojemników na popiół byli wyznaczeni sołtysi poszczególnych 

miejscowości bezpośrednio przez Zakład Oczyszczania w Lesznie, były to indywidualne umowy z 

sołtysami. Gmina w tym nie uczestniczyła.  

Radny Piotr Majchrzak zapytał o koszty dystrybucji pojemników. Pani Joanna Nowacka odpowiedziała, 

że dostawą pojemników zajmował się Miejski Zakład Oczyszczania, a ich rozdysponowanie należało 

do sołtysów danej miejscowości, zgodnie z podpisaną umową między MZO a sołtysami. Gmina nie 

ponosiła żadnych kosztów. 

Kolejno Pani Magdalena Nawrot-Mitręga omówiła dodatek na drewno, gaz i inne źródła ciepła. 

Radny Tomasz Adamczak poprosił o wyjaśnienie kwestii kierowania mieszkańców do Domów Pomocy 

Społecznej. Pani Kierownik wyjaśniła, że przed przekazaniem osoby do DPSu Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej kontaktuje się ze Środowiskowym Domem Opieki. W pierwszej kolejności, jeżeli 

jest taka możliwość, Ośrodek oferuje usługi opiekuńcze. Do Domu Pomocy Społecznej są kierowane 

osoby, które nie są w stanie się sobą zająć. Druki o konieczności ich przekazania do DPSu  i wskazanie 

jego typu, wypełnia lekarz. GOPS przeprowadza wywiad alimentacyjny, a kosztami pobytu osoby w 

DPSie obciąża się rodzinę, wg kryterium dochodowego. Jeżeli rodzina nie przyjmie warunków, Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej wysyła umowę i do sprawy dołącza komornik (choć nie było jeszcze 

takiego przypadku). 

Radna Henryka Przybylska zapytała o koszt pobytu osoby w Domu Pomocy Społecznej. Pani 

Magdalena Nawrot-Mitręga poinformowała, iż miesięczny koszt pobytu jednej osoby w DPSie to około 

4500 zł. 

Radny Michał Michalski zapytał, ile osób z gminy przebywa obecnie w DPSie. Pani Kierownik 

odpowiedziała, że obecnie w Domach Pomocy Społecznej umieszczonych jest 10 osób, czego skutkiem 

jest ponoszenie opłat w wysokości ponad 418.000 zł rocznie. Z dochodu osoby skierowanej do DPS-u 

pobierane jest miesięcznie 70% i przekazywane na częściowe pokrycie pobytu.  

W dalszej części spotkania Pani Magdalena Nawrot-Mitręga przeszła do tematu dożywiania dzieci. 

Omówiła zmiany wprowadzone w wieloletnim rządowym programie „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019–2023. Zmiany dotyczą przede wszystkim podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania ze wsparcia z 150% do 200% kryterium, co zapewni szerszy dostęp  

i wsparcie większej grupy osób wymagających pomocy. Wskazała również na konieczność przyjęcia 



PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 4 z 7 
 

przez Radę Gminy nowej Uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 

„Pomoc gminy w zakresie dożywiania na lata 2019-2023”. 

Po udzieleniu wyczerpujących odpowiedzi Radnym, Pani Kierownik przeszła do omówienia Programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów”, który był realizowany do 31 grudnia 2022 r. W ramach programu 10 

seniorów z Gminy otrzymało opaski bezpieczeństwa, które w przypadku trudnej sytuacji lub nagłego 

zagrożenia, poprzez wciśnięcie guzika alarmowego, znajdującego się na opasce, umożliwiają połączenie 

się ze stale gotową do interwencji centralą. Po zakończeniu programu seniorzy mogą zatrzymać opaski, 

ale wiąże się to z przejęciem kosztu jej utrzymania, tj. 40 zł miesięcznie. W nowym roku 2023 Gminy 

również mogą przystąpić do programu i złożyć do końca stycznia br. zapotrzebowanie na środki w 

ramach Korpusu Wsparcia Seniorów. Gminy, które przystąpią do realizacji programu uzyskają 

finansowe wsparcie do 80% przewidywanych kosztów całkowitych realizacji zadania. A pozostałe 20% 

będzie stanowić wkład własny Gminy. 

Kolejno radni przeszli do omówienia tematu dodatku osłonowego. Pani Kierownik wskazała, iż do 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wpłynęło 987 wniosków i wypłacono ponad 669 tys. zł. 

Radny Tomasz Adamczak zapytał o obowiązujące kryteria. Pani Magdalena Nawrot-Mitręga 

odpowiedziała, że wnioski na dodatek osłonowy można było składać do końca października 2022 r.,  

a kryteria były uzależnione od dochodu i ilości osób w gospodarstwie domowym. 

Pani Kierownik omówiła kwestię świadczeń przyznawanych w GOPS. Wskazała, iż na wszystkie 

świadczenia rodzinne, m. in.. świadczenie opiekuńcze, dodatki, becikowe, świadczenie rodzicielskie, 

przeznaczono ponad 2 mln. zł, a na fundusz alimentacyjny wydano ponad 66 tys. zł. 

Omówiono również sytuację osób z Ukrainy przebywających w Gminie. Nadmieniła, iż obecnie 

zakwaterowane są 24 osoby, w tym 11 dzieci. Łącznie zakwaterowanych było 116 osób. Osoby te 

otrzymały wsparcie finansowe poprzez wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł, na co łącznie przeznaczono 34.800 zł. Natomiast osobą zapewniającym zakwaterowanie oraz 

wyżywienie uchodźcom z Ukrainy przysługiwało świadczenie w wysokości 40 zł za osobę dziennie, co 

łącznie stanowiło ponad 39 tys. zł. 

Pani Kierownik nadmieniła, iż z obiadów skorzystało 26 dzieci, na co przeznaczono ponad 4 tys. zł. 

Następnie skupiono się na Karta Dużej Rodziny. Pani kierownik nadmieniła, iż w 2022 r. złożono 102 

wnioski. 

Radny Piotr Majchrzak zapytał, czy Kartę należy odnawiać. Odpowiedziano, że nie trzeba jej 

aktualizować co roku. 

Pani Kierownik omówiła także kwestię dodatku mieszkaniowego, stypendiów oraz zasiłku specjalnego. 

Wskazała również, iż w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krzemieniewie, cały rok 2022, w 

każdy piątek pomocy udzielał psycholog, do którego zgłosiła się duża ilość osób, zarówno  dzieci jak i 

dorosłych. 

Radna Aleksandra Kolasińska zapytała o formę zapisów. Pani Magdalena Nawrot-Mitręga 

odpowiedziała, że osoby zainteresowane spotkaniem mogą zgłaszać się osobiście do GOPSu. 

Radny Piotr Majchrzak zapytał kto pokrywa koszty usług. Pani Joanna Nowacka odpowiedziała, że 

psycholog ma podpisaną umowę z Gminą, a koszty pokrywane są z Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, który wynosi 80 zł/h. Radny dopytał, czy jest możliwość, aby psycholog 

przyjmował dwa razy w tygodniu. Pani Kierownik odpowiedziała, że na chwilę obecną jest to 

niemożliwe, ponieważ psycholog nie ma wolnych terminów. Pani Joanna Nowacka dodała, iż ze 



PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 5 z 7 
 

środków z GKRPA częściowo został sfinansowany plac zabaw nad jeziorem w Górznie oraz 

zorganizowano wakacje profilaktyczne m. in. nad jeziorem w Górznie w miesiącach lipiec, sierpień, w 

których łącznie uczestniczyło 190 dzieci. Na zakończenie każdego turnusu w poszczególnych 

miejscowościach organizowano festyn, który gromadził około 60 dzieci.  

Radna Henryka Przybylska zapytała czy GKRPA jest związana z Niebieską Kartą. Pani Magdalena 

Nawrot-Mitręga odpowiedziała, że Niebieska Karta służy przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która 

często związana jest z uzależnieniem od alkoholu. 

Radny Roman Długi zapytał, ile obecnie w Gminie jest założonych Niebieskich Kart. Pani Kierownik 

odpowiedziała, że aktualnie w Gminie są założone dwie Niebieskie Karty. 

Radna Aleksandra Kolasińska zapytała czy Niebieska Karta zakładana jest na stałe. Pani Kierownik 

odpowiedziała, że nie. Karta jest zamykana, gdy ustaje przemoc w rodzinie, np. wyprowadzka, 

zamieszkanie osobno. 

Pani Magdalena Nawrot-Mitręga dodała, że Komisja finansuje również Centrum Integracji Społecznej. 

Obecnie z CIS korzysta 5 lub 6 osób.  

Radny Tomasz Adamczak zapytał, gdzie te osoby są wysyłane. Pani Kierownik odpowiedziała, że osoby 

te są kierowane do pracy przy prostych czynnościach, gdzie nie ma dużego obciążenia, otrzymują 

posiłek oraz są dowożeni. Dodała, że instytucja ta jest bardzo potrzebna. Są osoby, które już od 

dłuższego czasu korzystają z CIS, dzięki czemu czują się potrzebni. 

Kolejno Pani Kierownik nadmieniła, że odbyła się Wigilia Gminna, na którą ze 100 zaproszonych osób 

przyszło niecałe 50. Wigilia wypadła pozytywnie, a osoby uczestniczące w wigilii były zadowolone z 

otrzymanych paczek. 

Pani Kierownik omówiła również kwestię usług opiekuńczych. Obecnie w Gminie z usług tych  korzysta 

5 osób. 

Radna Aleksandra Kolasińska zapytała o ilość opiekunek. Odpowiedziano, iż Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Krzemieniewie korzysta z usług 4 opiekunek. Temat uznano za wyczerpany, w związku 

z czym Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu spotkania. 

Ad 3. Analiza kosztów utrzymania obiektów i kosztów osobowych, umów cywilnoprawnych. 

Radny Piotr Majchrzak poprosił o omówienie tematu zatrudnienia w GOPSie. Pani Kierownik 

poinformowała, że aktualnie w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krzemieniewie jest 

zatrudnionych 8 osób na pełen etat. Zrezygnowano z zatrudniania osoby sprzątającej, w zamian za to 

podpisano umowę z firmą sprzątającą. 

Radna Aleksandra Kolasińska zapytała jaki jest koszt usługi sprzątania. Pani Kierownik odpowiedziała, 

że stawka firmy za jeden miesiąc wynosi 1100 zł.  

Radny Roman Długi zapytał jaki etat w roku 2022 posiadała osoba sprzątająca. Pani Kierownik 

odpowiedziała, że była zatrudniona na ¼ etatu. 

Radny Piotr Majchrzak dopytał czy planowana jest zmiana wielkości zatrudnienia oraz pensji 

pracowników. Pani Kierownik odpowiedziała, że nie planuje się zmiany liczby etatów. Natomiast 

wzrost wielkości pensji wg budżetu planowana jest o 12%, ale co do szczegółowych wyliczeń to jeszcze 

na ten dzień nie mamy zrealizowanych.   



PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 6 z 7 
 

Kolejno Przewodniczący posiedzenia poprosił o przedstawienie kwestii remontu budynku Ośrodka. 

Pani Kierownik, omówiła wykonany remont w budynku, z których jest bardzo zadowolona. 

Radny Marcin Kmieć zwrócił uwagę na zamontowaną klimatyzację. Pani Kierownik dodała, iż 

zakończono prace związane z termomodernizacją budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krzemieniewie. Niemniej Pani Kierownik zwróciła uwagę, na potrzebę wykonania parkingu przy 

budynku, bowiem ten nie jest w najlepszym stanie. Podczas obfitych opadów deszczu parking jest 

zalewany, dodatkowo brak jest wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych. 

Radni zgodnie przyznali, że remont parkingu jest potrzebny. Pani Kierownik dodała, iż w I kwartale br. 

dokonany będzie przegląd wykonanych prac, a wszelkie wykryte wady, usterki będą mogły zostać 

zgłoszone wykonawcy w ramach obowiązującej gwarancji. Następnie Radny Michał Michalski poprosił 

o oprowadzenie członków komisji po terenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzemieniewie, 

w celu przedstawienia wykonanych prac remontowych. Radni przyznali, iż prace remontowe budynku 

zostały dobrze wykonane i z aprobatą przyjęli przedstawione informacje. Więcej uwag i pytań nie 

wniesiono. Po zakończeniu oprowadzania podziękowano Pani Magdalenie Nawrot-Mitrędze oraz Pani 

Joannie Nowackiej za wyczerpujące omówienie tematu i oprowadzenie po terenie Ośrodka. 

Ad 4. Wolne wnioski i głosy. 

Przewodniczący posiedzenia zaprosił do zabrania głosu. 

Radni nie zgłosili uwag i pytań, w związku z tym Przewodniczący posiedzenia zakończył punkt 4. 

spotkania. 

Ad 5. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano Władzom Gminy za przedstawienie 

tematu i uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie 

Komisji. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 13.30. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:  PROTOKOLANTKA: 

 

 

Piotr Majchrzak      Aleksandra Kolasińska   

………………………………..    ……………………………….. 

(Przewodniczący Komisji Rewizyjnej)   (członek komisji Rewizyjnej), 

 

Henryka Przybylska     Roman Długi  

………………………………..     ……………………………………. 

(członek komisji Rewizyjnej,     (członek komisji Rewizyjnej) 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji)     

 



PROTOKÓŁ NR I/2023  

POSIEDZENIE WSPÓLNE KOMISJI   

Z DNIA 04 STYCZNIA 2023 R. 

Strona 7 z 7 
 

Marcin Kmieć 

………………………………. 

(członek komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej)  

Tomasz Adamczak     Jolanta Adamczak 

………………………………..    ……………………………….. 

(członek Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej  (członek komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej) 

 

Krystian Dutkiewicz     Katarzyna Wysocka  

………………………………..    ……………………………….. 

(Członek Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej)   (członek komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej)  

 


